
Uchwała nr 1760/184/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 listopada 2020 r. 
 

w sprawie zaopiniowania Regulaminu Organizacyjnego Muzeum Mazowieckiego 
w Płocku 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz § 15 
statutu Muzeum Mazowieckiego w Płocku, stanowiącego załącznik do uchwały nr 116/18 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 lipca 2018 r. w sprawie nadania statutu 
samorządowej instytucji kultury pod nazwą „Muzeum Mazowieckie w Płocku” – uchwala się,  
co następuje:  
 

§ 1. 
Opiniuje się pozytywnie Regulamin Organizacyjny Muzeum Mazowieckiego w Płocku,  
w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Muzeum Mazowieckiego w Płocku. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie zaopiniowania Regulaminu Organizacyjnego Muzeum Mazowieckiego w Płocku
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


